

贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综
合治理提质增效项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 3662178.24元

(大写): 叁佰陆拾陆万贰仟壹佰柒拾捌元贰角肆分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

编制说明

1、编制依据

(1) 工程量计算依据为设计图纸。

(2) 费用构成及计算标准按桂水基【2007】38号文颁布的《广西水利水电工程设计概(预)算编制规定》和《广西水利水电建筑工程预算定额》；水办基[2016]31号《水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知》；(桂水基[2018]11号)自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知；(桂水建设[2019]4号)自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知；(桂人社规[2019]9号)广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率；(桂水建设[2023]4号)自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知

(3) 桂水基【2004】46号文发布《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》

(4) 缺项子目套用相关行业预算定额，但其费用构成及计算标准仍套用桂水基【2016】1号文执行。

(5) 桂水建设(2019)4号《自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知》；桂水基[2018]11号《调整水利工程增值税税率》；(桂水建设(2019)4号)自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知

2、编制方法

(1) 人工单价按桂水基[2016]1号文《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》计算，人工单价为7.46元/工时。

(2) 材料单价水泥、钢材、木材、汽油、柴油、块石、碎石、砂、等主要材料按规定的限价作为定额取定价进入工程单价直接费，材料价按《贺州市建设工程造价信息》2025年第07期取定，再加上购买地到工地的运费计算，运费按0.5元/t*km计取。风、水、电价格分别为0.15元/m³、0.5元/m³、0.96元/kW·h进入直接费。

(3) 其他直接费计算基础为直接费，建筑工程费率为4.5%，安装工程费率为5.2%。

(4) 现场经费按直接费的百分率计算：土方工程4%、石方工程6%、土石填筑工程6%、混凝土工程6%、模板工程6%、钻孔灌浆及锚固工程7%、疏浚工程5%、其他工程5%、机电金属结构设备安装工程按人工费的45%。

(5) 管理费按直接工程费的百分率计算：土方工程3.7%、石方工程5.7%、土石填筑工程5.8%、混凝土工程3.7%、模板工程5.7%、钻孔灌浆及锚固工程6.6%、疏浚工程4.6%、植物措施3.8%、其他工程4.8%、机电金属结构设备安装工程按人工费的47%。

(6) 社会保障及企业计提费费率按人工费的32.8%。

(7) 企业利润 = (直接工程费+间接工程费) × 7%。

(8) 税金：本工程建设地点在县城以外，税金按建安工作量乘以税率计算，列入相应的工程项目中，税金费率按9%计取。

(9) 建筑工程预算：建筑工程费为工程量乘以建筑工程单价。

(10) 临时工程

施工房屋建筑工程费、其他临时工程费分别按第 I-IV 部分建安量(不包含其他临时工程)之和的1%、1%计算，建筑工程意外伤害保险按0.3%计列。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		工程措施				3489307.32		
1.1		预防保护区				18561.93		
1.1.1		封育治理标志碑5块				12761.93		
1.1.1.1	500101002001	挖掘机挖装土，自卸汽车运输，弃运0.5km	m³	10.00	10.67	106.70		
1.1.1.2	500105001001	M7.5浆砌石基础	m³	12.00	257.92	3095.04		
1.1.1.3	500105006001	M7.5浆砌标准砖	m³	13.00	504.63	6560.19		
1.1.1.4	500105010001	标志碑正背侧面贴白色釉面砖(含内容)	m²	15.00	200.00	3000.00		
1.1.2		封育治理标识牌10块				5800.00		
1.1.2.1	500105011001	铁质标牌 (1.5m×1.2m) 含内容	块	10.00	400.00	4000.00		
1.1.2.2	500111002001	镀锌铁管（直径50mm） 长2.5m	根	20.00	80.00	1600.00		
1.1.2.3	500111002002	直径60不锈钢钢球	个	20.00	10.00	200.00		
1.2		综合治理区				568427.80		
1.2.1		绿色休闲步道				552881.32		
1.2.1.1		亲水步道（左岸）820m				552881.32		
1.2.1.1.1	500105008001	花岗岩板厚30mm	m²	1869.60	110.00	205656.00		
1.2.1.1.2	500109001001	C20砼垫层厚100mm	m³	186.96	407.42	76171.24		
1.2.1.1.3	500103007001	碎石垫层厚150mm	m³	280.44	154.28	43266.28		
1.2.1.1.4	500105008002	C25砼路缘石 (120×400×600mm)	m	820.00	63.33	51930.60		
1.2.1.1.5	500114001001	料石栏杆（高1.5m，间距1.5m）	m	820.00	214.46	175857.20		
1.2.1.1.6	500114001002	垃圾箱	个	0.00	240.00	0.00		
1.2.2		太阳能路灯				13329.19		
1.2.2.1	500101002002	挖掘机挖装土，自卸汽车运输，弃运0.5km	m³	4.36	10.67	46.52		
1.2.2.2	500109001002	C25砼基础	m³	0.90	416.93	375.24		
1.2.2.3	500111002003	40*4扁铁焊接	kg	65.10	18.17	1182.87		
1.2.2.4	500201023001	风光互补太阳能路灯 (包含路灯、太阳能发电设备、风力发电设备、控制器、蓄电池、相关埋件等)	套	4.00	2931.14	11724.56		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.3		项目宣传牌（1座）				2217.29		
1.2.3.1	500101002003	挖掘机挖装土，自卸汽车运输，弃运0.5km	m³	3.46	10.67	36.92		
1.2.3.2	500105003001	M7.5浆砌石基础	m³	1.44	257.92	371.40		
1.2.3.3	500105006002	M7.5浆砌标准砖	m³	1.11	504.63	560.14		
1.2.3.4	500109001003	C20钢筋砼板	m³	0.21	419.45	88.08		
1.2.3.5	500111001001	一般钢筋制作安装，机械	t	0.01	5913.52	59.14		
1.2.3.6	500111002004	宣传牌正背侧面贴瓷砖（含刻字）	m²	4.20	200.00	840.00		
1.2.3.7	500110001001	表面贴琉璃瓦	m²	2.24	116.79	261.61		
1.3		生态修复区				2902317.59		
1.3.1		左岸护岸				1814187.43		
1.3.1.1	500101002004	表土剥离厚300mm(就近堆放，后期用于绿化)	m³	190.00	3.29	625.10		
1.3.1.2	500101002005	粉质粘土开挖（用于回填）	m³	6177.53	3.12	19273.89		
1.3.1.3	500101002006	粉质粘土开挖（用于围堰）	m³	0.00	3.12	0.00		
1.3.1.4	500101002007	砂卵石开挖，弃运0.5km	m³	2273.47	11.64	26463.19		
1.3.1.5	500101002008	砂卵石开挖（用于回填）	m³	732.74	3.51	2571.92		
1.3.1.6	500101003001	砂卵石槽挖，弃运0.5km	m³	1205.00	11.64	14026.20		
1.3.1.7	500103005001	墙前砂卵石回填（利用本段开挖砂卵石）	m³	391.00	9.59	3749.69		
1.3.1.8	500103005002	墙后小面积回填（利用本段开挖粘土）	m³	1064.00	9.59	10203.76		
1.3.1.9	500103005003	墙后大面积回填（利用本段开挖粘土）	m³	3834.50	4.96	19019.12		
1.3.1.10	500103002001	腐殖土回填（利用剥离表土）	m³	190.00	9.59	1822.10		
1.3.1.11	500114001003	格滨网垫铺盖3000mm×2000mm×500m	m³	565.00	224.14	126639.10		
1.3.1.12	500109001004	C20砼挡墙墙身厚1240mm（埋石率20%）	m³	703.50	370.03	260316.11		
1.3.1.13	500109001005	C20砼挡墙墙身厚1130mm（埋石率20%）	m³	237.40	383.82	91118.87		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.1.14	500109001006	C20砼挡墙墙身厚1080mm（埋石率20%）	m ³	799.26	372.25	297524.54		
1.3.1.15	500109001007	C20砼挡墙基础（埋石率20%）	m ³	939.21	375.52	352692.14		
1.3.1.16	500110001002	普通钢模板制作安拆	m ²	3243.93	53.61	173907.09		
1.3.1.17	500109009001	沥青木板分缝厚20mm	m ²	179.79	124.33	22353.29		
1.3.1.18	500114001004	DN110PVC排水管	m	649.46	10.00	6494.60		
1.3.1.19	500103005004	砂石反滤包（	个	531.00	8.00	4248.00		
1.3.1.20	500114001005	土工布（300g/m ² ）	m ²	1263.00	5.29	6681.27		
1.3.1.21	500114001006	格滨网笼2000mm×1000mm×500m	m ³	105.00	237.65	24953.25		
1.3.1.22	500114001007	格滨网笼1500mm×1000mm×1000	m ³	615.00	212.56	130724.40		
1.3.1.23	500114001008	格滨网笼2000mm×1000mm×1000	m ³	1020.00	214.49	218779.80		
1.3.2		右岸护岸				1055451.16		
1.3.2.1	500101002009	表土剥离厚300mm(就近堆放，后期用于绿化)	m ³	546.00	3.29	1796.34		
1.3.2.2	500101002010	粉质粘土开挖（用于回填）	m ³	2148.08	3.12	6702.01		
1.3.2.3	500101002011	粉质粘土开挖（用于围堰）	m ³	4151.12	3.12	12951.49		
1.3.2.4	500101002012	砂卵石开挖，弃运0.5km	m ³	1711.34	11.64	19920.00		
1.3.2.5	500101002013	砂卵石槽挖，弃运0.5km	m ³	2188.90	11.64	25478.80		
1.3.2.6	500101002014	砂卵石开挖（用于回填）	m ³	440.88	3.51	1547.49		新增
1.3.2.7	500103005005	墙前砂卵石回填	m ³	383.37	9.59	3676.52		
1.3.2.8	500103005006	墙后小面积回填（利用本段开挖粘土）	m ³	1325.52	9.59	12711.74		
1.3.2.9	500103005007	墙后大面积回填（利用本段开挖粘土）	m ³	431.16	4.96	2138.55		新增
1.3.2.10	500103002002	腐殖土回填（利用剥离表土）	m ³	546.00	9.59	5236.14		
1.3.2.11	500114001009	格滨网垫铺盖3000mm×2000mm×500m	m ³	190.00	224.14	42586.60		
1.3.2.12	500109001008	C20砼挡墙墙身厚1130mm（埋石率20%）	m ³	357.00	383.82	137023.74		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.2.13	500109001009	C20砼挡墙墙身厚1080mm（埋石率20%）	m ³	175.90	372.25	65478.78		
1.3.2.14	500109001010	C20砼挡墙基础（埋石率20%）	m ³	290.00	375.52	108900.80		
1.3.2.15	500110001003	普通钢模板制作安拆	m ²	864.47	53.61	46344.24		
1.3.2.16	500109009002	沥青木板分缝厚20mm	m ²	65.07	124.33	8090.15		
1.3.2.17	500114001010	DN110PVC排水管	m	254.64	10.00	2546.40		
1.3.2.18	500103005008	砂石反滤包（	个	151.00	8.00	1208.00		
1.3.2.19	500114001011	土工布（300g/m ² ）	m ²	1678.20	5.29	8877.68		
1.3.2.20	500114001012	格滨网笼2000mm×1000mm×500m	m ³	69.00	237.65	16397.85		
1.3.2.21	500114001013	格滨网笼1500mm×1000mm×1000	m ³	819.00	212.56	174086.64		
1.3.2.22	500114001014	格滨网笼2000mm×1000mm×1000	m ³	1500.00	214.49	321735.00		
1.3.2.23	500103005009	砂石反滤料厚200mm	m ³	64.62	165.79	10713.35		
1.3.2.24	500114001015	格宾垫护坡3000mm×3000mm×300m	m ³	75.87	254.42	19302.85		
1.3.3		附属建筑物				32679.00		
1.3.3.1		下河步级				32679.00		
1.3.3.1.1	500109001011	C20边墙厚300mm	m ³	27.69	427.66	11841.91		
1.3.3.1.2	500109001012	C20砼步级厚400mm	m ³	44.21	371.99	16445.68		
1.3.3.1.3	500105003002	M7.5浆砌石齿墙厚400mm	m ³	7.47	275.83	2060.45		
1.3.3.1.4	500110001004	普通钢模板制作安拆	m ²	43.48	53.61	2330.96		
2		林草措施				32312.13		
2.1		预防保护区封育治理措施				0.00		
2.1.1		封育管护费				0.00		
2.1.1.1	500114001016	封育治理第一年	hm ² /a	0.00	45.00	0.00		
2.2		综合治理区林草措施				32312.13		
2.2.1		绿化带				32312.13		
2.2.1.1	500114001017	种植桂花树	株	103.00	4.31	443.93		
2.2.1.2	500114001018	桂花树（高200～250cm，胸径6cm，间距	株	103.00	309.40	31868.20		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第5页 共5页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		工程措施													
1.1		预防保护区													
1.1.1		封育治理标志碑5块													
1.1.1.1	500101002001	挖掘机挖装土，自卸汽车运输，弃运0.5km	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.14	0.00	0.88	10.67
1.1.1.2	500105001001	M7.5浆砌石基础	m³	21.73	63.46	2.03	3.92	5.23	5.59	7.22	7.64	119.79	0.00	21.30	257.92
1.1.1.3	500105006001	M7.5浆砌标准砖	m³	14.39	312.76	3.30	14.87	19.83	21.18	4.94	27.39	44.31	0.00	41.67	504.63
1.1.1.4	500105010001	标志碑正背侧面贴白色釉面砖(含内容)	m²												200.00
1.1.2		封育治理标识牌10块													
1.1.2.1	500105011001	铁质标牌（1.5m×1.2m）含内容	块												400.00
1.1.2.2	500111002001	镀锌铁管（直径50mm）长2.5m	根												80.00
1.1.2.3	500111002002	直径60不锈钢钢球	个												10.00
1.2		综合治理区													
1.2.1		绿色休闲步道													
1.2.1.1		亲水步道（左岸）820m													
1.2.1.1.1	500105008001	花岗岩板厚30mm	m²												110.00
1.2.1.1.2	500109001001	C20砼垫层厚100mm	m³	20.06	133.55	14.02	7.54	10.06	6.85	6.71	13.92	161.07	0.00	33.64	407.42
1.2.1.1.3	500103007001	碎石垫层厚150mm	m³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	82.87	0.00	12.74	154.28
1.2.1.1.4	500105008002	C25砼路缘石（120×400×600mm）	m												63.33

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.1.1.5	500114001001	料石栏杆（高1.5m，间距1.5m）	m												214.46
1.2.1.1.6	500114001002	垃圾箱	个												240.00
1.2.2		太阳能路灯													
1.2.2.1	500101002002	挖掘机挖装土，自卸汽车运输，弃运0.5km	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.14	0.00	0.88	10.67
1.2.2.2	500109001002	C25砼基础	m³	20.06	139.36	14.02	7.80	10.41	7.09	6.71	14.38	162.68	0.00	34.43	416.93
1.2.2.3	500111002003	40*4扁铁焊接	kg												18.17
1.2.2.4	500201023001	风光互补太阳能路灯（包含路灯、太阳能发电设备、风力发电设备、控制器、蓄电池、相关埋件等）	套												2931.14
1.2.3		项目宣传牌（1座）													
1.2.3.1	500101002003	挖掘机挖装土，自卸汽车运输，弃运0.5km	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.14	0.00	0.88	10.67
1.2.3.2	500105003001	M7.5浆砌石基础	m³	21.73	63.46	2.03	3.92	5.23	5.59	7.22	7.64	119.79	0.00	21.30	257.92
1.2.3.3	500105006002	M7.5浆砌标准砖	m³	14.39	312.76	3.30	14.87	19.83	21.18	4.94	27.39	44.31	0.00	41.67	504.63
1.2.3.4	500109001003	C20钢筋砼板	m³	27.22	134.70	5.90	7.55	10.07	6.86	9.06	14.10	169.35	0.00	34.63	419.45
1.2.3.5	500111001001	一般钢筋制作安装，机械	t	338.73	3297.83	294.02	176.88	117.92	147.89	115.65	314.22	622.11	0.00	488.27	5913.52
1.2.3.6	500111002004	宣传牌正背侧面贴瓷砖（含刻字）	m²												200.00
1.2.3.7	500110001001	表面贴琉璃瓦	m²												116.79
1.3		生态修复区													
1.3.1		左岸护岸													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1.1	500101002004	表土剥离厚300mm(就近堆放,后期用于绿化)	m³	0.14	0.09	1.58	0.08	0.07	0.07	0.07	0.15	0.77	0.00	0.27	3.29
1.3.1.2	500101002005	粉质粘土开挖(用于回填)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.90	0.00	0.26	3.12
1.3.1.3	500101002006	粉质粘土开挖(用于围堰)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.90	0.00	0.26	3.12
1.3.1.4	500101002007	砂卵石开挖,弃运0.5km	m³	0.23	0.22	5.39	0.26	0.23	0.23	0.21	0.47	3.42	0.00	0.96	11.64
1.3.1.5	500101002008	砂卵石开挖(用于回填)	m³	0.14	0.09	1.70	0.09	0.08	0.08	0.07	0.16	0.82	0.00	0.29	3.51
1.3.1.6	500101003001	砂卵石槽挖,弃运0.5km	m³	0.23	0.22	5.39	0.26	0.23	0.23	0.21	0.47	3.42	0.00	0.96	11.64
1.3.1.7	500103005001	墙前砂卵石回填(利用本段开挖砂卵石)	m³	1.77	0.26	1.72	0.17	0.23	0.24	0.75	0.36	3.30	0.00	0.79	9.59
1.3.1.8	500103005002	墙后小面积回填(利用本段开挖粘土)	m³	1.77	0.26	1.72	0.17	0.23	0.24	0.75	0.36	3.30	0.00	0.79	9.59
1.3.1.9	500103005003	墙后大面积回填(利用本段开挖粘土)	m³	0.49	0.20	1.46	0.10	0.13	0.14	0.24	0.19	1.61	0.00	0.41	4.96
1.3.1.10	500103002001	腐殖土回填(利用剥离表土)	m³	1.77	0.26	1.72	0.17	0.23	0.24	0.75	0.36	3.30	0.00	0.79	9.59
1.3.1.11	500114001003	格宾网垫铺盖 3000mm×2000mm×500mm	m³	8.30	86.62	11.90	4.81	5.34	5.62	3.05	8.79	71.20	0.00	18.51	224.14
1.3.1.12	500109001004	C20砼挡墙墙身厚1240mm(埋石率20%)	m³	20.88	117.33	8.20	6.59	8.79	5.99	6.95	12.23	152.52	0.00	30.55	370.03
1.3.1.13	500109001005	C20砼挡墙墙身厚1130mm(埋石率20%)	m³	25.50	117.33	8.22	6.80	9.06	6.18	8.47	12.71	157.86	0.00	31.69	383.82
1.3.1.14	500109001006	C20砼挡墙墙身厚1080mm(埋石率20%)	m³	21.61	117.33	8.23	6.62	8.83	6.02	7.19	12.31	153.36	0.00	30.74	372.25
1.3.1.15	500109001007	C20砼挡墙基础(埋石率20%)	m³	20.41	117.49	13.20	6.80	9.07	6.18	6.80	12.60	151.98	0.00	31.01	375.52
1.3.1.16	500110001002	普通钢模板制作安拆	m²	7.40	13.51	5.01	1.17	1.56	1.63	2.70	2.31	13.89	0.00	4.43	53.61

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1.17	500109009001	沥青木板分缝厚20mm	m ²	7.45	57.89	0.03	2.94	3.92	2.67	2.44	5.41	31.30	0.00	10.27	124.33
1.3.1.18	500114001004	DN110PVC排水管	m												10.00
1.3.1.19	500103005004	砂石反滤包 (300mm×300mm×300mm)	个												8.00
1.3.1.20	500114001005	土工布(300g/m ²)	m ²	0.49	2.85	0.00	0.15	0.17	0.18	0.16	0.28	0.57	0.00	0.44	5.29
1.3.1.21	500114001006	格滨网笼 2000mm×1000mm×500mm	m ³	8.30	96.72	11.90	5.26	5.85	6.15	3.05	9.61	71.20	0.00	19.62	237.65
1.3.1.22	500114001007	格滨网笼 1500mm×1000mm×1000mm	m ³	8.30	77.97	11.90	4.42	4.91	5.16	3.05	8.10	71.20	0.00	17.55	212.56
1.3.1.23	500114001008	格滨网笼 2000mm×1000mm×1000mm	m ³	8.30	79.41	11.90	4.48	4.98	5.24	3.05	8.22	71.20	0.00	17.71	214.49
1.3.2		右岸护岸													
1.3.2.1	500101002009	表土剥离厚300mm(就近堆放,后期用于绿化)	m ³	0.14	0.09	1.58	0.08	0.07	0.07	0.07	0.15	0.77	0.00	0.27	3.29
1.3.2.2	500101002010	粉质粘土开挖(用于回填)	m ³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.90	0.00	0.26	3.12
1.3.2.3	500101002011	粉质粘土开挖(用于围堰)	m ³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.90	0.00	0.26	3.12
1.3.2.4	500101002012	砂卵石开挖,弃运0.5km	m ³	0.23	0.22	5.39	0.26	0.23	0.23	0.21	0.47	3.42	0.00	0.96	11.64
1.3.2.5	500101002013	砂卵石槽挖,弃运0.5km	m ³	0.23	0.22	5.39	0.26	0.23	0.23	0.21	0.47	3.42	0.00	0.96	11.64
1.3.2.6	500101002014	砂卵石开挖(用于回填)	m ³	0.14	0.09	1.70	0.09	0.08	0.08	0.07	0.16	0.82	0.00	0.29	3.51
1.3.2.7	500103005005	墙前砂卵石回填	m ³	1.77	0.26	1.72	0.17	0.23	0.24	0.75	0.36	3.30	0.00	0.79	9.59
1.3.2.8	500103005006	墙后小面积回填(利用本段开挖粘土)	m ³	1.77	0.26	1.72	0.17	0.23	0.24	0.75	0.36	3.30	0.00	0.79	9.59
1.3.2.9	500103005007	墙后大面积回填(利用本段开挖粘土)	m ³	0.49	0.20	1.46	0.10	0.13	0.14	0.24	0.19	1.61	0.00	0.41	4.96

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.2.10	500103002002	腐殖土回填（利用剥离表土）	m ³	1.77	0.26	1.72	0.17	0.23	0.24	0.75	0.36	3.30	0.00	0.79	9.59
1.3.2.11	500114001009	格滨网垫铺盖 3000mm×2000mm×500mm	m ³	8.30	86.62	11.90	4.81	5.34	5.62	3.05	8.79	71.20	0.00	18.51	224.14
1.3.2.12	500109001008	C20砼挡墙墙身厚1130mm（埋石率20%）	m ³	25.50	117.33	8.22	6.80	9.06	6.18	8.47	12.71	157.86	0.00	31.69	383.82
1.3.2.13	500109001009	C20砼挡墙墙身厚1080mm（埋石率20%）	m ³	21.61	117.33	8.23	6.62	8.83	6.02	7.19	12.31	153.36	0.00	30.74	372.25
1.3.2.14	500109001010	C20砼挡墙基础（埋石率20%）	m ³	20.41	117.49	13.20	6.80	9.07	6.18	6.80	12.60	151.98	0.00	31.01	375.52
1.3.2.15	500110001003	普通钢模板制作安拆	m ²	7.40	13.51	5.01	1.17	1.56	1.63	2.70	2.31	13.89	0.00	4.43	53.61
1.3.2.16	500109009002	沥青木板分缝厚20mm	m ²	7.45	57.89	0.03	2.94	3.92	2.67	2.44	5.41	31.30	0.00	10.27	124.33
1.3.2.17	500114001010	DN110PVC排水管	m												10.00
1.3.2.18	500103005008	砂石反滤包 （300mm×300mm×300mm）	个												8.00
1.3.2.19	500114001011	土工布（300g/m ² ）	m ²	0.49	2.85	0.00	0.15	0.17	0.18	0.16	0.28	0.57	0.00	0.44	5.29
1.3.2.20	500114001012	格滨网笼 2000mm×1000mm×500mm	m ³	8.30	96.72	11.90	5.26	5.85	6.15	3.05	9.61	71.20	0.00	19.62	237.65
1.3.2.21	500114001013	格滨网笼 1500mm×1000mm×1000mm	m ³	8.30	77.97	11.90	4.42	4.91	5.16	3.05	8.10	71.20	0.00	17.55	212.56
1.3.2.22	500114001014	格滨网笼 2000mm×1000mm×1000mm	m ³	8.30	79.41	11.90	4.48	4.98	5.24	3.05	8.22	71.20	0.00	17.71	214.49
1.3.2.23	500103005009	砂石反滤料厚200mm	m ³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	89.64	0.00	13.69	165.79
1.3.2.24	500114001015	格滨垫护坡 3000mm×3000mm×300mm	m ³	8.65	106.81	13.04	5.78	6.43	6.75	3.19	10.55	72.21	0.00	21.01	254.42
1.3.3		附属建筑物													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.3.1		下河步级													
1.3.3.1.1	500109001011	C20边墙厚300mm	m³	29.07	133.39	9.23	7.73	10.30	7.02	9.67	14.45	171.49	0.00	35.31	427.66
1.3.3.1.2	500109001012	C20砼步级厚400mm	m³	14.74	133.07	0.34	6.67	8.89	6.06	4.83	12.22	154.46	0.00	30.71	371.99
1.3.3.1.3	500105003002	M7.5浆砌石齿墙厚400mm	m³	27.36	63.82	2.05	4.20	5.59	5.97	9.06	8.26	126.74	0.00	22.78	275.83
1.3.3.1.4	500110001004	普通钢模板制作安拆	m²	7.40	13.51	5.01	1.17	1.56	1.63	2.70	2.31	13.89	0.00	4.43	53.61
2		林草措施													
2.1		预防保护区封育治理措施													
2.1.1		封育管护费													
2.1.1.1	500114001016	封育治理第一年	hm² / a												45.00
2.2		综合治理区林草措施													
2.2.1		绿化带													
2.2.1.1	500114001017	种植桂花树	株	1.45	0.01	0.00	0.07	0.06	0.06	0.48	0.15	1.68	0.00	0.36	4.31
2.2.1.2	500114001018	桂花树（高200~250cm，胸径6cm，间距8m）	株												309.40
3		施工导流工程													
3.1	500114002001	围堰填筑（利用开挖料）	m³	0.49	0.20	1.46	0.10	0.13	0.14	0.24	0.19	1.61	0.00	0.41	4.96
3.2	500114002002	围堰拆除，弃运0.5km	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	3.14	0.00	0.88	10.67
4		施工临时交通工程													
4.1	500114002003	临时施工道路	km												50000.00

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第7页 共7页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号：

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

序号	工程 部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量 (kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C20	32.5	2	0.55	340	0.528	0.841	0.177			259.63	
2		C25	32.5	2	0.5	365	0.507	0.841	0.177			266.71	
3		M7.5水泥 砂浆	42.5			224	1.11		0.157			200.17	

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	单斗挖掘机	液压 斗容2m³	80.39	51.17	3.63	135.19	9.34	60.60	0.00	0.00	0.00	69.94	0.00	205.13
3	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
4	推土机	功率74kW	16.81	20.93	0.86	38.60	8.30	31.80	0.00	0.00	0.00	40.10	0.00	78.70
5	拖拉机	履带式 功率74kW	8.54	10.44	0.54	19.52	8.30	29.70	0.00	0.00	0.00	38.00	0.00	57.52
6	刨毛机		4.49	5.16	0.22	9.87	8.30	22.20	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	40.37
7	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	2.40	0.00	0.00	9.32	0.00	10.40
8	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	3.65	0.00	0.00	8.15	0.00	12.31
9	混凝土搅拌机	出料0.8m³	3.88	5.78	1.35	11.01	4.50	0.00	17.28	0.00	0.00	21.78	0.00	32.79
10	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.77	0.00	0.00	0.77	0.00	2.17
11	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.63	0.00	0.00	1.63	0.00	3.15
12	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	32.43	32.43	0.00	33.03
13	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
14	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
15	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
16	塔式起重机	起重量6t	22.07	8.41	2.29	32.77	8.30	0.00	20.26	0.00	0.00	28.56	0.00	61.33
17	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

[illegible]

工程单价计算表

III类土开挖, 弃运0.5km 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

III类土开挖（回填利用）工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖砂卵石（回填利用）工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

IV类土开挖, 弃运0.5km 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

表土剥离，就近堆放 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

小面积回填（利用开挖料）工程

单价编号：8

定额单位：100m³

定额编号:03003*0.3+03024*0.7。 施工方法: 包括5m内取土(石渣)、倒土、平土、洒水、夯实(干容量1.6t/m³以下)、。 挖料回填、洒水、用铲斗压实。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			414.94
1.1	人工费		元			177.01
	人工		工时	38.7	3.46	133.90
	人工		工时	12.46	3.46	43.11
1.2	材料费		元			26.01
	零星材料费		%	5	178.83	8.94
	零星材料费		%	10	170.67	17.07
1.3	机械使用费		元			172.49
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	4.32	10.40	44.93
	推土机	功率74kW	台时	0.35	78.70	27.55
	拖拉机	履带式 功率74kW	台时	1.323	57.52	76.10
	刨毛机		台时	0.35	40.37	14.13
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	0.7	10.40	7.28
	其他机械费		%	2	125.06	2.50
1.4	其他直接费		元	4.5%	375.51	16.90
1.5	现场经费		元	6%	375.51	22.53
2	施工管理费		元	5.8%	414.94	24.07
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	228.55	74.96
4	企业利润		元	7%	513.97	35.98
5	价差		元			330.17
	人工		工时	51.16	4.00	204.64
	机械工		工时	14.895	4.00	59.58
	轻柴油	0#	kg	19.398	3.40	65.95
6	风险金		元	0%	880.12	0.00
7	税金		元	9%	880.12	79.21
	合计		元			959.33
	单价		元			9.59

砂石反滤层 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

大面积回填（利用开挖料） 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03024。 推平、刨毛、压实、削坡、洒水、辅助工作。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			237.09
1.1	人工费		元			49.27
	人工		工时	14.24	3.46	49.27
1.2	材料费		元			19.51
	零星材料费		%	10	195.05	19.51
1.3	机械使用费		元			145.78
	推土机	功率74kW	台时	0.4	78.70	31.48
	拖拉机	履带式 功率74kW	台时	1.512	57.52	86.97
	刨毛机		台时	0.4	40.37	16.15
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	0.8	10.40	8.32
	其他机械费		%	2	142.92	2.86
1.4	其他直接费		元	4.5%	214.56	9.66
1.5	现场经费		元	6%	214.56	12.87
2	施工管理费		元	5.8%	237.09	13.75
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	74.01	24.28
4	企业利润		元	7%	275.12	19.26
5	价差		元			160.93
	人工		工时	14.24	4.00	56.96
	机械工		工时	7.149	4.00	28.60
	轻柴油	0#	kg	22.169	3.40	75.37
6	风险金		元	0%	455.31	0.00
7	税金		元	9%	455.31	40.98
	合计		元			496.29
	单价		元			4.96

工程单价计算表

M7.5浆砌石基础 工程

单价编号：14

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03090。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9637.74
1.1	人工费		元			2173.23
	人工		工时	628.1	3.46	2173.23
1.2	材料费		元			6345.83
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34	89.50	3043.00
	其他材料费		%	1	6283.00	62.83
1.3	机械使用费		元			202.87
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.12	12.31	75.34
	双胶轮车		台时	155.52	0.82	127.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	8721.93	392.49
1.5	现场经费		元	6%	8721.93	523.32
2	施工管理费		元	5.8%	9637.74	558.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2200.76	721.85
4	企业利润		元	7%	10918.58	764.30
5	价差		元			11979.23
	人工		工时	628.1	4.00	2512.40
	机械工		工时	7.956	4.00	31.82
	水泥	42.5MPa	kg	7631.64	0.16	1221.06
	块石		m³	108	52.52	5672.16
	中砂（机制砂）		m³	37.74	67.35	2541.79
6	风险金		元	0%	23662.11	0.00
7	税金		元	9%	23662.11	2129.59
	合计		元			25791.70
	单价		元			257.92

工程单价计算表

M7.5浆砌标准砖 工程

单价编号：15

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03148。 砌砖						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			36514.88
1.1	人工费		元			1438.67
	人工		工时	415.8	3.46	1438.67
1.2	材料费		元			31276.47
	水		m³	20.7	0.50	10.35
	标准砖	240×115×53	千块	52.1	552.43	28781.60
	M7.5水泥砂浆		m³	24.3	89.50	2174.85
	其他材料费		%	1	30966.80	309.67
1.3	机械使用费		元			330.00
	双胶轮车		台时	154.21	0.82	126.45
	灰浆搅拌机		台时	15	13.57	203.55
1.4	其他直接费		元	4.5%	33045.14	1487.03
1.5	现场经费		元	6%	33045.14	1982.71
2	施工管理费		元	5.8%	36514.88	2117.86
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1506.14	494.01
4	企业利润		元	7%	39126.75	2738.87
5	价差		元			4430.53
	人工		工时	415.8	4.00	1663.20
	机械工		工时	19.5	4.00	78.00
	水泥	42.5MPa	kg	5454.378	0.16	872.70
	中砂（机制砂）		m³	26.973	67.35	1816.63
6	风险金		元	0%	46296.15	0.00
7	税金		元	9%	46296.15	4166.65
	合计		元			50462.80
	单价		元			504.63

工程单价计算表

沥青木板分缝厚20mm 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C20砼墙厚300mm 工程

单价编号：17

定额单位：100m³

定额编号:04265*1.03+04278*1.03+04071*0.66+04074*0.34。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18972.51
1.1	人工费		元			2907.22
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	407.88	3.46	1411.26
	人工		工时	199.58	3.46	690.55
1.2	材料费		元			13339.31
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	水		m ³	59.4	0.50	29.70
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	67.98	126.22	8580.44
	其他材料费		%	2	8610.14	172.20
	水		m ³	30.6	0.50	15.30
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	35.02	126.22	4420.22
	其他材料费		%	2	4435.52	88.71
1.3	机械使用费		元			923.16
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.899	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	26.73	2.17	58.00
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.392	33.03	244.16
	其他机械费		%	13	302.16	39.28
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	12.393	2.17	26.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	3.808	33.03	125.78
	其他机械费		%	13	152.67	19.85
1.4	其他直接费		元	4.5%	17169.69	772.64
1.5	现场经费		元	6%	17169.69	1030.18

C20砼墙厚300mm 工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:04265*1.03+04278*1.03+04071*0.66+04074*0.34。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。
-------	--

工程单价计算表

C20埋石砼挡墙墙身厚1130（埋石率20%） 工程

单价编号：18

定额单位：100m³

定额编号:04080*0.26+04077*0.74+04265*0.824+04278*0.824。 墙混凝土, 墙厚90cm 施工方法: 墙混凝土, 墙厚120cm 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16691.90
1.1	人工费		元			2550.22
	人工		工时	99.58	3.46	344.55
	人工		工时	451.252	3.46	1561.33
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
	人工		工时	37.904	3.46	131.15
1.2	材料费		元			11733.33
	水		m ³	23.4	0.50	11.70
	块石		m ³	8.945	30.00	268.35
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	21.424	126.22	2704.14
	其他材料费		%	2	2984.19	59.68
	水		m ³	66.6	0.50	33.30
	块石		m ³	25.457	30.00	763.71
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	60.976	126.22	7696.39
	其他材料费		%	2	8493.40	169.87
	零星材料费		%	2	802.70	16.05
	零星材料费		%	6	168.99	10.14
1.3	机械使用费		元			822.24
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	7.371	2.17	16.00
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	2.912	33.03	96.18
	其他机械费		%	13	112.18	14.58
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	23.976	2.17	52.03
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	8.288	33.03	273.75
	其他机械费		%	13	325.78	42.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	7.119	32.79	233.43
	双胶轮车		台时	68.392	0.82	56.08

工程单价计算表

C20埋石砼挡墙墙身厚1130（埋石率20%） 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20埋石砼挡墙基础（埋石率20%） 工程

单价编号：19

定额单位：100m³

定额编号:04113+04265*0.824+04278*0.824。 施工方法: 其他混凝土, 基础 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16696.40
1.1	人工费		元			2041.49
	人工		工时	403.8	3.46	1397.15
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
	人工		工时	37.904	3.46	131.15
1.2	材料费		元			11748.63
	水		m ³	120	0.50	60.00
	块石		m ³	34.402	30.00	1032.06
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	82.4	126.22	10400.53
	其他材料费		%	2	11492.59	229.85
	零星材料费		%	2	802.70	16.05
	零星材料费		%	6	168.99	10.14
1.3	机械使用费		元			1319.75
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	7.119	32.79	233.43
	双胶轮车		台时	68.392	0.82	56.08
	双胶轮车		台时	46.144	0.82	37.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	15109.87	679.94
1.5	现场经费		元	6%	15109.87	906.59
2	施工管理费		元	3.7%	16696.40	617.77
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2073.51	680.11
4	企业利润		元	7%	17994.28	1259.60
5	价差		元			15197.51
	人工		工时	590.024	4.00	2360.10
	机械工		工时	9.255	4.00	37.02
	水泥	32.5MPa	t	28.029	121.68	3410.57

工程单价计算表

C20埋石砼挡墙基础（埋石率20%） 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼护坡厚400mm 工程

单价编号：20

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:04045。 仓面清洗，平仓振捣，混凝土养护及人工凿毛等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16370.23
1.1	人工费		元			1473.96
	人工		工时	426	3.46	1473.96
1.2	材料费		元			13306.57
	水		m ³	90	0.50	45.00
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.22	13000.66
	其他材料费		%	2	13045.66	260.91
1.3	机械使用费		元			34.16
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	14.31	2.17	31.05
	其他机械费		%	10	31.05	3.11
1.4	其他直接费		元	4.5%	14814.69	666.66
1.5	现场经费		元	6%	14814.69	888.88
2	施工管理费		元	3.7%	16370.23	605.70
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1473.96	483.46
4	企业利润		元	7%	17459.39	1222.16
5	价差		元			15445.98
	人工		工时	426	4.00	1704.00
	水泥	32.5MPa	t	35.036	121.68	4263.18
	碎石	综合	m ³	86.667	67.09	5814.49
	中砂（机制砂）		m ³	54.407	67.35	3664.31
6	风险金		元	0%	34127.53	0.00
7	税金		元	9%	34127.53	3071.48
	合计		元			37199.01
	单价		元			371.99

工程单价计算表

C25砼基础 工程

单价编号：24

定额单位：100m³

定额编号:04113+04265*1.03+04278*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 基础 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19164.27
1.1	人工费		元			2006.03
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13935.60
	水		m ³	120	0.50	60.00
	C25纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	131.75	13570.25
	其他材料费		%	2	13630.25	272.61
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			1401.60
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.899	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	17343.23	780.45
1.5	现场经费		元	6%	17343.23	1040.59
2	施工管理费		元	3.7%	19164.27	709.08
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2046.06	671.11
4	企业利润		元	7%	20544.46	1438.11
5	价差		元			16267.60
	人工		工时	579.78	4.00	2319.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥	32.5MPa	t	37.582	121.68	4572.98
	碎石	综合	m ³	86.667	67.09	5814.49
	中砂(机制砂)		m ³	52.186	67.35	3514.73

工程单价计算表

C25砼基础 工程

单价编号：24

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20钢筋砼板 工程

单价编号：25

定额单位：100m³

定额编号:04095+04265*1.03+04278*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18544.33
1.1	人工费		元			2722.25
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13469.77
	水		m ³	90	0.50	45.00
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.22	13000.66
	其他材料费		%	3	13045.66	391.37
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
1.3	机械使用费		元			590.18
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	2.17	61.52
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	3.15	89.30
	其他机械费		%	20	150.82	30.16
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.899	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
1.4	其他直接费		元	4.5%	16782.20	755.20
1.5	现场经费		元	6%	16782.20	1006.93
2	施工管理费		元	3.7%	18544.33	686.14
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2762.28	906.03
4	企业利润		元	7%	20136.50	1409.56
5	价差		元			16935.38
	人工		工时	786.78	4.00	3147.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥	32.5MPa	t	35.036	121.68	4263.18
	碎石	综合	m ³	86.667	67.09	5814.49

工程单价计算表

C20钢筋砼板 工程

单价编号: 25

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 26

定额单位: t

施工方法:		定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4225.38
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3297.83
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	3.76	15.04
	焊条		kg	7.22	5.56	40.14
	其他材料费		%	1	3265.18	32.65
1.3	机械使用费		元			294.02
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.5	33.03	49.55
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	61.33	6.13
	电焊机	交流25kVA	台时	10	14.58	145.80
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	88.83	35.53
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	12.30	12.92
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	23.90	9.56
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	15.74	9.44
	其他机械费		%	2	288.25	5.77
1.4	其他直接费		元	4.5%	3930.58	176.88
1.5	现场经费		元	3%	3930.58	117.92
2	施工管理费		元	3.5%	4225.38	147.89
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4488.92	314.22
5	价差		元			622.11
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	185.84	198.85
	汽油	国V92#	kg	3.24	4.82	15.62
6	风险金		元	0%	5425.25	0.00
7	税金		元	9%	5425.25	488.27
	合计		元			5913.52

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号：26

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

普通平面钢模板制安 工程

单价编号：27

定额单位：100m²

施工方法：		定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2865.52
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1351.39
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.72	8.58
	焊条		kg	0.5	5.56	2.78
	卡扣件		kg	25.33	5.13	129.94
	其他材料费		%	2	508.92	10.18
	预埋铁件		kg	121.68	5.81	706.96
	混凝土柱		m ³	0.28	350.00	98.00
	焊条		kg	1.98	5.56	11.01
	其他材料费		%	2	815.97	16.32
1.3	机械使用费		元			501.40
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	14.58	10.21
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	23.90	1.43
	其他机械费		%	5	27.10	1.36
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	14.58	29.16
	其他机械费		%	5	450.42	22.52
1.4	其他直接费		元	4.5%	2593.23	116.70
1.5	现场经费		元	6%	2593.23	155.59
2	施工管理费		元	5.7%	2865.52	163.33
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3298.38	230.89
5	价差		元			1388.92
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

工程单价计算表

普通平面钢模板制安 工程

单价编号: 27

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

植桂花树 (高度200~250cm, 胸径6cm, 间距8m) 工程

单价编号: 29

定额单位: 100株

[illegible]

工程单价计算表

格滨网笼挡墙（2000mm×1000mm×1000mm） 工程

单价编号：30

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：YB1106。 格滨网石笼，挡墙						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10908.21
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			7941.02
	块石		m³	105	30.00	3150.00
	格滨网笼	2×1×1	m²	561	8.40	4712.40
	其他材料费		%	1	7862.40	78.62
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	9961.84	448.28
1.5	现场经费		元	5%	9961.84	498.09
2	施工管理费		元	4.8%	10908.21	523.59
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	11736.34	821.54
5	价差		元			7119.93
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	轻柴油	0#	kg	156.45	3.40	531.93
	块石		m³	105	52.52	5514.60
6	风险金		元	0%	19677.81	0.00
7	税金		元	9%	19677.81	1771.00
	合计		元			21448.81
	单价		元			214.49

工程单价计算表

格滨网垫铺盖3000mm×2000mm×500mm 工程

单价编号：31

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：YB1106。 格滨网石笼，挡墙						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			11697.86
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			8662.16
	块石		m³	105	30.00	3150.00
	格滨网笼3*2*0.5		m²	646	8.40	5426.40
	其他材料费		%	1	8576.40	85.76
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	10682.98	480.73
1.5	现场经费		元	5%	10682.98	534.15
2	施工管理费		元	4.8%	11697.86	561.50
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	12563.90	879.47
5	价差		元			7119.93
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	轻柴油	0#	kg	156.45	3.40	531.93
	块石		m³	105	52.52	5514.60
6	风险金		元	0%	20563.30	0.00
7	税金		元	9%	20563.30	1850.70
	合计		元			22414.00
	单价		元			224.14

工程单价计算表

土工布 (300g/m²) 工程

单价编号: 32

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

格滨网笼挡墙（2000mm×1000mm×500mm） 工程

单价编号：33

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：YB1106。 格滨网石笼，挡墙						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			12803.38
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			9671.76
	块石		m³	105	30.00	3150.00
	格滨网笼	2×1×0.5	m²	765	8.40	6426.00
	其他材料费		%	1	9576.00	95.76
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	11692.58	526.17
1.5	现场经费		元	5%	11692.58	584.63
2	施工管理费		元	4.8%	12803.38	614.56
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	13722.48	960.57
5	价差		元			7119.93
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	轻柴油	0#	kg	156.45	3.40	531.93
	块石		m³	105	52.52	5514.60
6	风险金		元	0%	21802.98	0.00
7	税金		元	9%	21802.98	1962.27
	合计		元			23765.25
	单价		元			237.65

工程单价计算表

C20砼垫层厚100mm 工程

单价编号：34

定额单位：100m³

定额编号:04113+04278*1.03+04265*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 基础 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18522.27
1.1	人工费		元			2006.03
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			13354.61
	水		m ³	120	0.50	60.00
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.22	13000.66
	其他材料费		%	2	13060.66	261.21
	零星材料费		%	6	211.23	12.67
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			1401.60
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	双胶轮车		台时	57.68	0.82	47.30
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.899	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	16762.24	754.30
1.5	现场经费		元	6%	16762.24	1005.73
2	施工管理费		元	3.7%	18522.27	685.32
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2046.06	671.11
4	企业利润		元	7%	19878.70	1391.51
5	价差		元			16107.38
	人工		工时	579.78	4.00	2319.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥	32.5MPa	t	35.036	121.68	4263.18
	碎石	综合	m ³	86.667	67.09	5814.49

工程单价计算表

C20砼垫层厚100mm 工程

单价编号: 34

定额单位: 100m³

[illegible]

碎石垫层厚150mm 工程

定额单位: 100m³

定额编号:03062。

[illegible]

工程单价计算表

格滨网笼挡墙（1000mm×1500mm×1000mm） 工程

单价编号：36

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：YB1106。 格滨网石笼，挡墙						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10750.29
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			7796.80
	块石		m ³	105	30.00	3150.00
	格滨网笼	1×1.5×1	m ²	544	8.40	4569.60
	其他材料费		%	1	7719.60	77.20
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m ³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	9817.62	441.79
1.5	现场经费		元	5%	9817.62	490.88
2	施工管理费		元	4.8%	10750.29	516.01
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	11570.84	809.96
5	价差		元			7119.93
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	轻柴油	0#	kg	156.45	3.40	531.93
	块石		m ³	105	52.52	5514.60
6	风险金		元	0%	19500.73	0.00
7	税金		元	9%	19500.73	1755.07
	合计		元			21255.80
	单价		元			212.56

工程单价计算表

格滨网垫护坡（3000mm×3000mm×300mm） 工程

单价编号：37

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：YB1107。 安放、运石、装填、封口等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			14070.92
1.1	人工费		元			865.00
	人工		工时	250	3.46	865.00
1.2	材料费		元			10681.36
	块石		m ³	105	30.00	3150.00
	格滨网垫	3×3×0.3	m ²	884	8.40	7425.60
	其他材料费		%	1	10575.60	105.76
1.3	机械使用费		元			1303.79
	单斗挖掘机	液压 斗容1m ³	台时	11.5	112.25	1290.88
	其他机械费		%	1	1290.88	12.91
1.4	其他直接费		元	4.5%	12850.15	578.26
1.5	现场经费		元	5%	12850.15	642.51
2	施工管理费		元	4.8%	14070.92	675.40
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	972.43	318.96
4	企业利润		元	7%	15065.28	1054.57
5	价差		元			7221.39
	人工		工时	250	4.00	1000.00
	机械工		工时	31.05	4.00	124.20
	轻柴油	0#	kg	171.35	3.40	582.59
	块石		m ³	105	52.52	5514.60
6	风险金		元	0%	23341.24	0.00
7	税金		元	9%	23341.24	2100.71
	合计		元			25441.95
	单价		元			254.42

工程单价计算表

M7.5浆砌石齿墙厚400mm 工程

单价编号：38

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10301.17
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6381.99
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34.4	89.50	3078.80
	其他材料费		%	1	6318.80	63.19
1.3	机械使用费		元			204.52
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.19	12.31	76.20
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	9322.33	419.50
1.5	现场经费		元	6%	9322.33	559.34
2	施工管理费		元	5.8%	10301.17	597.47
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	11805.12	826.36
5	价差		元			12674.27
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	水泥	42.5MPa	kg	7721.424	0.16	1235.43
	块石		m³	108	52.52	5672.16
	中砂（机制砂）		m³	38.184	67.35	2571.69
6	风险金		元	0%	25305.75	0.00
7	税金		元	9%	25305.75	2277.52
	合计		元			27583.27
	单价		元			275.83

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身厚1240mm（埋石率20%） 工程

单价编号：39

定额单位：100m³

定额编号:04077*0.52+04265*0.824+04278*0.824+04080*0.48。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16179.02
1.1	人工费		元			2088.27
	人工		工时	233.48	3.46	807.84
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
	人工		工时	37.904	3.46	131.15
	人工		工时	183.84	3.46	636.09
1.2	材料费		元			11733.32
	水		m ³	46.8	0.50	23.40
	块石		m ³	17.889	30.00	536.67
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	42.848	126.22	5408.27
	其他材料费		%	2	5968.34	119.37
	零星材料费		%	2	802.70	16.05
	零星材料费		%	6	168.99	10.14
	水		m ³	43.2	0.50	21.60
	块石		m ³	16.513	30.00	495.39
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	39.552	126.22	4992.25
	其他材料费		%	2	5509.24	110.18
1.3	机械使用费		元			820.06
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	16.848	2.17	36.56
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.824	33.03	192.37
	其他机械费		%	13	228.93	29.76
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	7.119	32.79	233.43
	双胶轮车		台时	68.392	0.82	56.08
	双胶轮车		台时	46.144	0.82	37.84
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	13.608	2.17	29.53
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	5.376	33.03	177.57
	其他机械费		%	13	207.10	26.92

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身厚1240mm（埋石率20%） 工程

单价编号: 39

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身厚1080mm（埋石率20%） 工程

单价编号：40

定额单位：100m³

定额编号:04077*0.84+04265*0.824+04278*0.824+04080*0.16。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16263.28
1.1	人工费		元			2161.34
	人工		工时	377.16	3.46	1304.97
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
	人工		工时	37.904	3.46	131.15
	人工		工时	61.28	3.46	212.03
1.2	材料费		元			11733.32
	水		m ³	75.6	0.50	37.80
	块石		m ³	28.898	30.00	866.94
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	69.216	126.22	8736.44
	其他材料费		%	2	9641.18	192.82
	零星材料费		%	2	802.70	16.05
	零星材料费		%	6	168.99	10.14
	水		m ³	14.4	0.50	7.20
	块石		m ³	5.504	30.00	165.12
	C20纯混凝土	32.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	13.184	126.22	1664.08
	其他材料费		%	2	1836.40	36.73
1.3	机械使用费		元			823.24
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	27.216	2.17	59.06
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	9.408	33.03	310.75
	其他机械费		%	13	369.81	48.08
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	7.119	32.79	233.43
	双胶轮车		台时	68.392	0.82	56.08
	双胶轮车		台时	46.144	0.82	37.84
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	4.536	2.17	9.84
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	1.792	33.03	59.19
	其他机械费		%	13	69.03	8.97

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身厚1080mm（埋石率20%） 工程

单价编号: 40

定额单位: 100m³

[illegible]

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 贺州市八步区2025年白花河项目区小流域综合治理提质增效项目

[illegible]